
Fenoglide® (fenofibrate) Tablets

 PRODUCT NAME  MANUFACTURER  NDC or UPC 

 PKG 

SIZE 

 AWP PER 

PACKAGE 

 AWP PER 

PILL 

Marketed Product

FENOGLIDE            

40MG TABLET SANTARUS 52725-0490-90 90 EA $239.76 $2.66

FENOGLIDE            

120MG TABLET SANTARUS 52725-0495-90 90 EA $719.28 $7.99

Other Products

ANTARA                                

43MG CAPSULE LUPIN PHARMACEUTICALS 27437-0109-06 30 EA $61.99 $2.07

ANTARA                               

130MG CAPSULE LUPIN PHARMACEUTICALS 27437-0110-06 30 EA $182.51 $6.08

FENOFIBRATE 

MICRONIZED              

67MG CAPSULE

GLOBAL PHARMACEUTICAL 

CORP 00115-0511-01 100 EA $93.26 $0.93

FENOFIBRATE 

MICRONIZED              

134MG CAPSULE

GLOBAL PHARMACEUTICAL 

CORP 00115-0522-01 100 EA $171.70 $1.72

FENOFIBRATE 

MICRONIZED              

200MG CAPSULE

GLOBAL PHARMACEUTICAL 

CORP 00115-0533-01 100 EA $266.58 $2.67

FENOFIBRATE                  

54MG TABLET

GLOBAL PHARMACEUTICAL 

CORP 00115-5511-10 90 EA $71.29 $0.79

FENOFIBRATE                  

54MG TABLET MYLAN 00378-7100-77 90 EA $71.29 $0.79

FENOFIBRATE                  

54MG TABLET

RANBAXY 

PHARMACEUTICALS 63304-0900-90 90 EA $71.29 $0.79

FENOFIBRATE                  

160MG TABLET

GLOBAL PHARMACEUTICAL 

CORP 00115-5522-10 90 EA $213.88 $2.38

FENOFIBRATE                  

160MG TABLET MYLAN 00378-7101-77 90 EA $213.88 $2.38

FENOFIBRATE                  

160MG TABLET

RANBAXY 

PHARMACEUTICALS 63304-0901-90 90 EA $213.88 $2.38

FENOFIBRIC ACID          

35MG TABLET MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0677-07 30 EA $30.03 $1.00

FENOFIBRIC ACID          

105MG TABLET MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0678-07 30 EA $90.10 $3.00

FIBRICOR                           

35MG TABLET AR SCIENTIFIC 13310-0101-07 30 EA $41.18 $1.37

FIBRICOR                           

105MG TABLET AR SCIENTIFIC 13310-0102-07 30 EA $123.56 $4.12

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET APOTEX 60505-0034-04 60 EA $74.75 $1.25

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs:

        This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

        The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public 

by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  

Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 

you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

        The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 

effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are 

included.

FENOGLIDE® (fenofibrate) Tablets



 PRODUCT NAME  MANUFACTURER  NDC or UPC 

 PKG 

SIZE 

 AWP PER 

PACKAGE 

 AWP PER 

PILL 

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET BLU PHARMACEUTICALS 24658-0260-60 60 EA $145.86 $2.43

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET BLU PHARMACEUTICALS 24658-0130-60 60 EA $19.10 $0.32

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET DAVA PHARMACEUTICALS 67253-0741-06 60 EA $145.85 $2.43

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET

GLOBAL PHARMACEUTICAL 

CORP 00115-9911-13 60 EA $74.80 $1.25

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5988-52 60 EA $70.65 $1.18

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET NORTHSTAR RX 16714-0101-02 60 EA $134.55 $2.24

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET

TEVA PHARMACEUTICALS 

USA 00093-0670-06 60 EA $145.86 $2.43

GEMFIBROZIL                   

600MG TABLET WEST-WARD 00143-9130-60 60 EA $74.80 $1.25

LIPOFEN                            

50MG CAPSULE

KOWA PHARMACEUTICALS 

AMERICA 66869-0137-30 90 EA $179.94 $2.00

LIPOFEN                            

150MG CAPSULE

KOWA PHARMACEUTICALS 

AMERICA 66869-0147-30 90 EA $394.50 $4.38

LOFIBRA                            

67MG CAPSULE GATE 57844-0322-01 100 EA $131.50 $1.32

LOFIBRA                            

134MG CAPSULE GATE 57844-0323-01 100 EA $253.27 $2.53

LOFIBRA                            

200MG CAPSULE GATE 57844-0324-01 100 EA $394.48 $3.94

LOFIBRA                            

54MG TABLET GATE 57844-0691-98 90 EA $118.33 $1.31

LOFIBRA                            

160MG TABLET GATE 57844-0692-98 90 EA $355.02 $3.94

LOPID                                 

600MG TABLET PFIZER U.S. 00071-0737-20 60 EA $203.32 $3.39

TRICOR                              

48MG TABLET ABBOTT 00074-6122-90 90 EA $180.16 $2.00

TRICOR                              

145MG TABLET ABBOTT 00074-6123-90 90 EA $540.46 $6.01

TRIGLIDE                            

50MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0480-30 30 EA $68.89 $2.30

TRIGLIDE                            

160MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0485-30 30 EA $206.64 $6.89

TRILIPIX                             

45MG DELAYED 

RELEASE CAPSULE ABBOTT 00074-9642-90 90 EA $171.73 $1.91

TRILIPIX                             

135MG DELAYED 

RELEASE CAPSULE ABBOTT 00074-9189-90 90 EA $515.20 $5.72
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 Source: Medi-Span, March 2012 


